De : Credenciamento Amazul
<credenciamento@amazul.gov.br>

Assunto : Fwd: Solicitação Edital - MINISTÉRIO DA
DEFESA - Comando da Marinha - AMAZUL -
Amazônia Azul Tecnologias de Defesa S.A./SP

Para : Hammen <hammen@amazul.gov.br>,
Eucimario Souza
<eucimario.souza@amazul.gov.br>, Graziela
Almeida <graziela.almeida@amazul.gov.br>,
Marcos Jesus <marcos.jesus@amazul.gov.br>,
licitacoes <licitacoes@amazul.gov.br>

Zimbra credenciamento@amazul.gov.br

Fwd: Solicitação Edital - MINISTÉRIO DA DEFESA - Comando da Marinha -
AMAZUL - Amazônia Azul Tecnologias de Defesa S.A./SP

seg., 08 de mai. de 2023 14:40

 1 anexo

Para conhecimento.

De: "Credenciamento Amazul" <credenciamento@amazul.gov.br>
Para: "Licitação Personnal Card" <licitacao@personalcard.com.br>
Enviadas: Segunda-feira, 8 de maio de 2023 14:38:29
Assunto: Re: Solicitação Edital - MINISTÉRIO DA DEFESA - Comando da Marinha -
AMAZUL - Amazônia Azul Tecnologias de Defesa S.A./SP

Boa tarde Mariana!

Conforme publicado no Diário Oficial da União - DOU no dia 03/05/2023, o Edital pode
ser facilmente visualizado através do "link":
https://www.amazul.mar.mil.br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos

Atenciosamente,
Comissão do Chamamento Público para Credenciamento nº 01/2023

De: "Licitação Personnal Card" <licitacao@personalcard.com.br>
Para: credenciamento@amazul.gov.br
Cc: "Licitação Personnal Card" <licitacao@personalcard.com.br>
Enviadas: Segunda-feira, 8 de maio de 2023 12:24:37
Assunto: Solicitação Edital - MINISTÉRIO DA DEFESA - Comando da Marinha -
AMAZUL - Amazônia Azul Tecnologias de Defesa S.A./SP

Bom dia Prezados,

Solicito a gentileza de encaminhar o Edital, cujo objeto é:

* CHAMADA PÚBLICA *PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO,
IMPLEMENTAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DE CRÉDITOS, EM
CARTÕES ELETRÔNICOS/MAGNÉTICOS, DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E CESTA

Zimbra https://webmail.marinha.mil.br/h/printmessage?id=373&tz=America/...

1 of 2 08/05/2023 15:27

ALIMENTAÇÃO, SOB DEMANDA, NA FORMA DEFINIDA PELO PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO DO TRABALHADOR PAT, DESTINADO AOS EMPREGADOS DA
AMAZÔNIA AZUL TECNOLOGIAS DE DEFESA S.A - AMAZUL, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS, ESTABELECIDAS NO
EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS.

Atenciosamente,

Zimbra https://webmail.marinha.mil.br/h/printmessage?id=373&tz=America/...

2 of 2 08/05/2023 15:27